



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۴۰۳
دوشنبه

از سوی یک نیکوکار زرقانی انجام شد؛

**مشارکت در خرید تجهیزات پزشکی به ارزش یک میلیارد ریال برای بیمارستان امام حسن عسکری(ع) زرقان**

همزمان با عید نیمه شعبان و سالروز ولادت حضرت مهدی (عج)، مبلغ یک میلیارد ریال برای خرید تجهیزات پزشکی از سوی یک نیک اندیش زرقانی به بیمارستان امام حسن عسکری (ع) زرقان، اهدا شد.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی بیمارستان امام حسن عسکری (ع) زرقان، رئیس بیمارستان گفت: یک نیکوکار زرقانی، مبلغ یک میلیارد ریال برای خرید تجهیزات پزشکی به بیمارستان امام حسن عسکری(ع) زرقان اهدا کرده که با این مبلغ تجهیزاتی شامل «لکترو پمپ خطی»، «گیج»

متخلف در اجرای طرح ضربتی انضباط بخشی ترافیکی و ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد صدرائینژاد اظهار داشت: به دنبال ایجاد نارضایتی‌های شهروندان مبنی بر تردد بی‌مورد و ایجاد مزاحمت تعدادی موتورسیکلت‌سوار در سطح شهرستان، طرح برخورد با این موضوع طی یک ماه گذشته با حساسیت در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی با بیان اینکه درنتیجه این طرح ۲۰۰ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف توقیف و روانه پارکینگ شد، افزود: نداشتن پلاک، حرکات نمایشی، تغییر در صدای وسیله نقلیه، ایجاد مزاحمت و پلاک‌های دارای دستور قضایی از دلایل عمده توقیف بوده است.

فرمانده انتظامی ممسنی خاطرنشان کرد: این طرح به صورت مستمر ادامه دارد و از مردم انتظار می‌رود به صورت قانونمند تعامل و همکاری لازم را با پلیس داشته باشند.



استاندار بوشهر:

**رهاورد سفر رئیس جمهور، تحول**

**در اقتصاد و اشتغال استان بوشهر است**



استاندار بوشهر گفت: رهاوردهای سفر هفته گذشته رئیس جمهور و اعضای هیئت دولت وقاف ملی به این استان تحول در اقتصاد منطقه، رونق تولید و اشتغال، توسعه سرمایه‌گذاری و تکمیل زیرساخت‌ها است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ارسال زارع در برنامه زنده تلویزیونی «گفت‌وگو» از شبکه استانی بوشهر اظهار کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته، جلسات و نشست‌ها و بازدیدها با کیفیت مطلوبی برگزار و تصمیم‌های ارزشمندی نیز لحاظ شد.

وی بیان کرد: در سفر اخیر هیئت دولت هشت عضو کابینه و ۱۷ نفر از معاونان وزرا و روسای سازمان‌ها در سفر به استان بوشهر، رئیس‌جمهور را همراهی کردند و با حضور در همه شهرستان‌ها از نزدیک در جریان مسائل و مشکلات قرار گرفتند.

استاندار بوشهر ادامه داد: تأمین ۲۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات برای ۵۲۶ طرح نیمه‌تمام اقتصادی که پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصد دارند از مصوبات سفر است که تسهیل‌گر موثری در حوزه تولید و اشتغال به شمار می‌آید. زارع اضافه کرد: همچنین سه میلیارد دلار و ۲ میلیارد یورو تسهیلات صندوق توسعه ملی نیز در اختیار سرمایه‌گذاران طرح‌های بزرگ اقتصادی قرار می‌گیرد.

وی گفت: در بخش اقتصادی درمجموع ۵۵۰ همت از مصوبات این سفر است که ۱۸ هزار و ۵۸۵ فرصت شغلی در مدت دو سال ایجاد می‌کند.

زارع یادآور شد: رفع مشکلات نخلداران بویژه در حوزه بازاریابی و فروش خرما نیز از جمله تفاهم‌نامه‌های امضا شده در این سفر است.

وی با بیان اینکه ۱۵ هزار میلیارد تومان برای تکمیل طرح‌های عمرانی، اعتبار پیش بینی شده است ادامه داد: بیش از شش هزار میلیارد تومان در حوزه آب، چهار هزار میلیارد تومان در حوزه راه، بیش از سه هزار میلیارد تومان در حوزه آموزش و یکهزارو ۶۵۰ میلیارد تومان نیز در حوزه درمان و یکهزار میلیارد تومان در حوزه زیرساختی فرهنگی، اعتبار مصوب شده است.

استاندار بوشهر بیان کرد: راه‌آهن از مطالبات اساسی مردم این استان است که شخص رئیس‌جمهور نیز پس از بازدید از بندر بوشهر، بر لزوم اتصال استان به خط ریلی تأکید کرد و گفت این پروژه نیز از اولویت‌های دولت چهاردهم هست. زارع افزود: پیش‌بینی تأمین تسهیلات برای ۱۵۰ مگاوات برق خورشیدی در فاز نخست نیز از مصوبات سفر است که در اجرای این طرح اراضی ملی مورد نیاز نیز در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌گیرد و خرید برق را نیز دولت تضمین کرده است.

**مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر خبر داد؛**

**ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان استان بوشهر**

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با اشاره به ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومان استان گفت: در ساخت این واحدها که تاکنون ۳۵۰ منزل آن تحویل جامعه هدف شده ۱۲۵ میلیارد تومان کمک بلاعوض تخصیص یافته است. به گزارش برنا، امیر برومند در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به تفاهم‌نامه با وزارت راه و شهرسازی در زمینه احداث ۷۸۰۰ واحد مسکونی به‌صورت بنیاد ساخت گفت: از این ۲۸۰۰ واحد مسکونی ۸۰۰ واحد آن به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی به بهره‌برداری رسید و ان‌شاءالله تا پایان سال

صفحه
۳
شماره
۴۱۴۰
سال
سی ام

صفحه
۳
شماره
۴۱۴۰
سال
سی ام

«ترموتر»، «صندلی چرخ دار»، «پایه دیواری مانیتور»، «سطل‌های زباله بیمارستانی» و برخی قطعات مورد نیاز «مانیتور علامت حیاتی بیمار» خریداری شده‌است.دکتر سید اسدالله خرم روز با اشاره به سابقه مردم زرقان در انجام امور عام المنفعه در حوزه سلامت این شهرستان، از اقدام خدایسندانه این نیکوکار زرقانی در روز نیمه شعبان، قدردانی و اظهار امیدواری کرد اثرات نیک این کار خیر و دعای بیماران در مسیر زندگی دنیوی و اخروی این فرد نیک اندیش، قرار گیرد.

این تعداد به یک‌هزار واحد افزایش می‌یابد. وی با بیان اینکه در مسکن روستایی سالانه ۲۵۰۰ واحد مسکونی ساخته می‌شود تصریح کرد: امسال سهمیه بنیاد مسکن در ساخت واحدهای روستایی استان بوشهر به ۱۱ هزار واحد افزایش یافته‌است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر ادامه داد: از ۱۱ هزار واحد مسکونی یاد شده تاکنون برای ۸ هزار واحد با بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات قرارداد منعقد شده و یک‌هزار و ۸۵۰ واحد آن آماده بهره‌برداری است.

برومند با بیان اینکه یک‌هزار واحد مسکونی روستایی دیگر استان بوشهر ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد تصریح کرد: این واحدهای مسکونی همزمان با سالروز تأسیس حساب ۱۰۰۰ امام راحل (ره) در ۲۱ فروردین تحویل جامعه هدف می‌شود.

وی با اشاره به ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومین استان بوشهر خاطرنشان کرد: در این راستا با وزارت

نفت تفاهم‌نامه‌ای منعقد شد ۱۰۰ میلیارد تومان از محل

مسئولیت‌های اجتماعی وزارت نفت به ساخت ۵۰۰ واحد

مسکونی اختصاص داده شد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر به پرداخت کمک بلاعوض برای ساخت مسکن محرومان به ازای هر واحد ۲۰۰ میلیون تومان اشاره کرد و گفت: در ساخت این واحدها که تاکنون ۳۵۰ منزل آن تحویل جامعه هدف شده ۱۰۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض از سوی وزارت نفت تخصیص یافته‌است.

برومند با اشاره به اینکه ۵۰ میلیون تومان برای هر واحد مسکن محرومان از طریق حساب ۱۰۰ امام راحل (ره) به‌صورت بلاعوض پرداخت شده است، اضافه کرد: درمجموع ۲۵ میلیارد تومان از محل حساب ۱۰۰ امام راحل(ره) به‌صورت بلاعوض برای ساخت ۵۰۰ واحد مسکونی محرومان استان بوشهر پرداخت شده است.

وی پرداخت ۳۵۰ میلیون تومان تسهیلات کم بهره بانکی از طریق بنیاد مسکن را از دیگر اعتبارات ساخت مسکن محرومین دانست.



**مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان:**

**مطالبات تأمین اجتماعی هرمزگان**

**به ۶۰ هزار میلیارد ریال رسید**



مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان گفت: حجم مطالبات تأمین اجتماعی هرمزگان از کارفرمایان و کارگاه‌های بخش خصوصی و دولتی این استان به ۶۰ هزار میلیارد ریال رسیده است.

عباس اکبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: تنها بدهی سازمان تأمین اجتماعی در استان هرمزگان مربوط به حوزه درمان در بخش داروخانه‌ها و مراکز درمانی غیردانشگاهی با رقمی افزون‌بر یکهزار و ۷۶۰ میلیارد ریال یعنی بیش از ۳۰ برابر بدهی سازمان در استان دارای مطالبات است.

وی بیان کرد: شهرداری بندرعباس و پیمانکاران آن با رقمی افزون بر ۲ هزار میلیارد ریال بیشترین میزان بدهی به اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان را دارند که با طلب این میزان بدهی، مشکل پرداخت بدهی سازمان به مراکز درمانی طرف قرارداد در استان رفع خواهد شد. شهرداری بندرعباس و پیمانکاران آن با رقمی افزون بر ۲ هزار میلیارد ریال بیشترین میزان بدهی به اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان را دارند که با طلب این میزان بدهی، مشکل پرداخت بدهی سازمان به مراکز درمانی طرف قرارداد در استان رفع خواهد شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان اظهار کرد: در همین راستا مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی با استاندار هرمزگان مکاتبه کرده‌است که چنانچه کمک شود سازمان مطالبات خود را از کارگاه‌های بدهکار وصول نماید. ۱۰۰ درصد وصولی جهت پرداخت مطالبات مراکز درمانی و داروخانه‌های استان هزینه شود.

اکبری ادامه داد: باتوجه به اینکه سازمان تأمین اجتماعی برای ایفای تعهدات خود در قبال بیمه‌شدگان بازنشستگان و مستمری‌بگیران از هیچ‌گونه بودجه و منابع دولتی استفاده نمی‌کند و تأمین منابع برای انجام تعهدات سازمان از محل دریافت حق بیمه‌ها است؛ بنابراین از کارفرمایان تقاضا داریم تا در پرداخت به‌موقع آن سازمان را در این زمینه مثل همیشه همراهی کنند.

وی ادامه داد: ناچار هستیم تا در استای صیانت از این صندوق و احقاق حق بیمه‌شدگان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران برای وصول مطالبات سازمان اقدامات اجرایی وفق ماده ۵۰ قانون تأمین اجتماعی انجام دهیم؛ با این حال سازمان به‌منظور حمایت از تولید و نیروی کار با صبوری با کارفرمایان برخورد کرده و همواره با آنان همراه بوده‌است. مدیرکل تأمین اجتماعی هرمزگان اظهار کرد: سازمان تأمین اجتماعی باید در بهمن ماه و اسفندماه سال‌جاری علاوه

بر پرداخت حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران نسبت به پرداخت عیدی این قشر نیز اقدام کند و علاوه بر آن پیگیری پرداخت تفاوت متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری‌بگیران را نیز در دستور کار دارد.



**مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد؛**

**امضای تفاهم‌نامه منطقه آزاد قشم**

**و ۷ استان کشور به منظور توسعه**

**صنعت گردشگری**

مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با انعقاد تفاهم‌نامه‌ای میان منطقه آزاد قشم و ۷ استان کشور در نمایشگاه گردشگری تهران، گام‌های مهمی در راستای افزایش همکاری‌های مشترک و توسعه صنعت گردشگری برداشته شده‌است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، ابراهیم رستم گورانی مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم در این خصوص اظهار داشت: در دیدار با مدیران کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان‌های اردبیل، زنجان، گلستان، کرمان، کرمانشاه، اصفهان و چهارمحال و بختیاری، تفاهم‌نامه‌هایی در راستای رونق حوزه گردشگری منعقد گردید.

وی افزود: همکاری در زمینه برگزاری رویدادها و همایش‌ها، طراحی بسته‌های سفر و تورهای ارزان، بهره‌برداری از بازار صنایع دستی، تبادل همکاری میان دفاتر خدمات مسافرتی، تبادل اطلاعات با جامعه هتلداران، معرفی متقابل جاذبه‌های گردشگری و شناسایی هدفمند این جاذبه‌ها از جمله اهداف این تفاهم‌نامه‌ها هستند.

رستم گورانی یادآور شد: خلیج فارس و تمدن‌های پیرامون آن همواره باعث رونق اقتصاد و فرهنگ ایران زمین بوده‌اند و با انعقاد این تفاهم‌نامه‌ها، شاهد برگزاری رویدادهای فرهنگی، هنری و گردشگری در منطقه آزاد قشم و همکاری‌های متقابل با این استان‌ها خواهیم بود.

وی ادامه داد: تبلیغات و معرفی ظرفیت‌های جزیره جهانی قشم در تمام فصول سال و همکاری‌ها در زمینه آموزش با توجه به وجود ژئوپارک جهانی قشم و ژئوسایت‌ها، به ویژه در زمینه همکاری‌های علمی با دانشجویان و دانشگهیان از دیگر توافقات این تفاهم‌نامه‌ها است.

در پایان، مدیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی سازمان منطقه آزاد قشم تأکید کرد: با اجرایی شدن این تفاهم‌نامه‌ها، همکاری‌های گسترده‌ای در زمینه تعریف پروژه‌های مشترک، توسعه صنایع دستی، تعامل میان شرکت‌های استارت‌آپی و دانش‌بنیان، بهبود زیرساخت‌های حمل‌ونقل مسافری و همکاری‌های چندجانبه در راستای رشد صنعت گردشگری در سطح ملی و بین‌المللی شکل خواهد گرفت.



**استاندار خوزستان عنوان کرد:**

**وضعیت نامناسب دو شاخص**

**بهداشتی آب آشامیدنی در خوزستان**



استاندار خوزستان با اشاره به وضعیت بهداشت آب آشامیدنی بر لزوم حل مسئله کدورت و کلر باقیمانده آب مصرفی مردم خوزستان تأکید کرد.

سید محمدرضا موالی‌زاده در جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی خوزستان در استانداری برگزار شد، با اشاره به اهمیت بهداشت آب اظهار کرد: در دوره‌های مختلف تلاش‌هایی برای بهبود وضعیت آب انجام شده است اما همچنان مشکلاتی در این زمینه وجود دارد. بنا به گزارش مطرح‌شده، مشکلات میکروبی آب کم‌تر است اما مسئله کدورت و کلر باقیمانده در آب نکته قابل توجهی است زیرا همچنان این مسئله در آب شرب مصرفی وجود دارد.

به گزارش ایسنا، وی افزود: باید تلاش شود این مسئله به حداقل میزان ممکن برسد و آب شفاف و مناسبی در اختیار مردم قرار دهیم.

استاندار خوزستان گفت: جایی پیدا نمی‌شود که از فیلترهای خانگی برای تصفیه آب استفاده نکنند و در و جاهایی هم برای ورود آب به آپارتمان، از فیلترهای بزرگ‌تر هم استفاده می‌شود یعنی آب تصفیه‌شده دو بار فیلتر می‌شود تا مورد استفاده قرار بگیرد.

موالی‌زاده با اشاره به فرسودگی لوله‌ها و قدیمی بودن تاسیسات آبرسانی گفت: از این به بعد در جلسه‌های شورای سلامت خوزستان باید معاون امور عمرانی استانداری و رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان حضور داشته باشند



زیرا در برخی موارد تصمیم‌هایی گرفته می‌شود که نیازمند

کارهای عمرانی و بودجه است.

وی با تأکید بر لزوم استفاده از همه ظرفیت‌ها برای بهبود وضعیت آب بیان کرد: پساب‌های مختلفی به رودخانه‌های خوزستان وارد می‌شود که این وضعیت باید تغییر یابد و اصلاح شود.

**معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز عنوان کرد:**

**افزایش ۳۰ درصدی سالیانه مراجعات**

**تنفسی به مراکز درمانی خوزستان**

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز از افزایش ۳۰ درصدی سالیانه مراجعات تنفسی به مراکز درمانی خوزستان خبر داد.

دکتر میثم معزی در بازدید از بیمارستان ابوذر اهواز به عنوان مرکز فوق‌تخصصی درمان بیماران اطفال در جنوب غرب کشور، گفت: از چهار ماه گذشته، با شروع فصل سرما و افزایش آلودگی هوا، تعداد مراجعان به این بیمارستان به طور چشمگیری افزایش یافته‌است.

به گزارش ویستا، وی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در یک ماه اخیر در این بیمارستان افزود: با دستور استاندار خوزستان و سرپرست دانشگاه علوم پزشکی اهواز و پیگیری‌های انجام‌شده، حدود ۵۰ تخت به ظرفیت بیمارستان اضافه شده و پشتیبانی تجهیزات نیز به صورت روزانه در حال افزایش است.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی اهواز با اشاره به کمبود نیرو، به خصوص در حوزه پرستاری و پزشکان متخصص، گفت: با این وجود، با تمهیدات اندیشیده شده و پیگیری‌های انجام‌شده، همکاران کادر درمان در این مدت با تمام توان و امکانات، از جمله تجهیزات، دارو، ملزومات و نیروی انسانی، به ارائه خدمات به مراجعان می‌پردازند.

وی همچنین با انعقاد از همکاری نکردن شرکت‌های آلاینده منطقه در زمینه انجام مسئولیت‌های اجتماعی، گفت: آلودگی هوا به شدت میزان مراجعه به بیمارستان، به ویژه در کودکان زیر ۱۲ سال و به خصوص کودکان زیر شش سال را افزایش می‌دهد.

معزی از مسئولان استانی و شهری خواستار پیگیری جدی این موضوع و همکاری شرکت‌های آلاینده با دانشگاه علوم پزشکی اهواز شد و افزود: امیدواریم با همکاری همه دستگاه‌ها، آمار نگران‌کننده افزایش ۳۰ درصدی سالیانه مراجعات تنفسی به مراکز درمانی در سطح استان خوزستان کاهش یابد.



**سرپرست راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد:**

**دو هزار قطعه زمین در راستای اجرای**

**طرح جوانی جمعیت در کهگیلویه**

**و بویراحمد آماده‌سازی شد**



سرپرست راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: دو هزار قطعه زمین در راستای اجرای طرح جوانی جمعیت در کهگیلویه و بویراحمد آماده‌سازی شد. به گزارش ایرنا، علی پارسایی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه طرح جوانی جمعیت شامل مجموعه‌ای از مشوق‌ها برای افزایش نرخ باروری در کشور است، افزود: برای طرح جوانی جمعیت ۹ هزارو ۷۰۰ نفر در کهگیلویه و بویراحمد ثبت نام کرده‌اند.

وی بیان کرد: طرح نهضت ملی مسکن برای پنج هزار و ۸۰ متقاضی در کهگیلویه و بویراحمد با میانگین پیشرفت فیزیکی ۳۹ درصد در حال اجراست.

پارسایی تصریح کرد: طرح نهضت ملی مسکن در راستای کمک به صاحبخانه شدن اقشار کم برخوردار در جامعه از سنوات گذشته در حال اجراست.

وی ابراز کرد: این طرح نیز مانند دیگر نقاط کشور در شهرهای کهگیلویه و بویراحمد که دارای زمین برای اجرای این طرح هستند در دست اقدام است.

پارسایی تصریح کرد: ۱۹ هزار و ۶۲۰ نفر متقاضی برای طرح نهضت ملی مسکن در استان تاکنون تأیید شده‌است.

سرپرست راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: در قالب این طرح ساخت بیش از دو هزارو ۶۰۰مسکن در قالب پنج سایت در نقاط مختلف گیسپاران در دست اجراست.

وی تصریح کرد: این سایت‌ها شامل ۲۴۰ واحدی خانمی، سایت ۲۵۰ واحدی خنک بنار، ۴۱۲ واحدی جاده اسلام آباد، ۷۰۴ واحدی جاده یازنان و ۹۰۰ واحدی سردار سلیمانی در کارکنان دولت دو شمالی قرار دارند.

## استان فارس

**زرین دشت**

**فرمانده انتظامی زرین دشت:**

**کامیون حامل کود شیمیایی قاچاق**

**در زرین دشت روانه پارکینگ شد**



فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۲۶ تن کود شیمیایی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی بیان کرد: ماموران کالای قاچاق این شیمیایی حین گشت‌زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون کشنده حامل کود شیمیایی مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از این خودرو ۲۶ تن کود شیمیایی قاچاق و فاقد مجوز حمل کشف شد، بیان کرد: کارشناسان ارزش کودهای شیمیایی کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت با اشاره به اینکه راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد، گفت: پلیس با تمام توان و با به کارگیری حداکثری امکانات خود با پدیده شوم قاچاق مبارزه خواهد کرد و شهروندان نیز می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در زمینه قاچاق کالا و اقلام ممنوعه با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

## فیروزآباد

**فرمانده انتظامی فیروزآباد خبر داد؛**

**توقیف سمند حامل ۶۲ هزار**

**مواد محترقه قاچاق در فیروزآباد**

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف ۶۲ هزار و ۷۶۰ عدد انواع مواد محترقه قاچاق در بازرسی از سواری سمند خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای طرح برخورد با قاچاق، ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی حین کنترل هدفمند خودروها در محورهای مواصلاتی به یک سواری سمند مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: با هماهنگی قضایی در بازرسی از این خودرو ۶۲ هزار و ۷۶۰ عدد انواع مواد محترقه و ۲۰ عدد اسپری فلغلی خارجی قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه راننده با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، از شهروندان درخواست کرد با توجه به نزدیکی ایام پایانی سال و به منظور پیشگیری از هرگونه حوادث ناگوار ناشی از رخدادهای مواد محترقه، به محض مشاهده و حصول اطمینان از فروش مواد محترقه مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند تا نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان اقدام شود.

**لامرد**

**شیر خشک قاچاق به بازار نرسید**

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد از کشف مواد غذایی و شیر خشک قاچاق در بازرسی از یک دستگاه وانت آریسان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن لشکری اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و برخورد با خودروهای شوتی، ماموران انتظامی حین گشت‌زنی به یک دستگاه وانت آریسان مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بررسی از این خودرو ۷۸ قوطی شیر خشک و ۳ هزار و ۴۹۲ قلم انواع مواد غذایی غیرمجاز و قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی لامرد با بیان اینکه ارزش کالاهای کشف شده توسط کارشناسان ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

**ممسنی**

**فرمانده انتظامی ممسنی خبر داد:**

**اجرای طرح برخورد پلیس ممسنی با وسایط نقلیه متخلف**

فرمانده انتظامی ممسنی از توقیف ۲۰۰ دستگاه وسایط نقلیه